
Sabato Domenica TOT

# Cognome Nome Vespa Club Modello Vespa Anno Expert Promo Femm. Autom.

1 52 FRANZINI Deris Mantova 50 Special 1977 X 166 195 361

2 56 MENEGHELLI Cristian Mantova ET3 Primavera 1980 X 179 301 480

3 32 SCATOLA Flavio Montecchio Emilia ET3 Primavera 1978 X 249 235 484

4 85 CICONTE Davide Torino ET3 Primavera 1978 X 302 190 492

5 62 LOMBARDELLI Riccardo Macerata Super 150 1965 X 296 215 511

6 3 PILATI Leonardo Rovereto PX 150 1986 X 224 311 535

7 77 ONGER Antonio Chiari GT 125 1967 X 237 450 687

8 4 BISTI Alessandro Roma Rally 180 1969 X 232 Discrim 459 691

9 79 SABBADINI Cristian Chiari 125 VM1T 1953 X 370 Co1 324 694

10 35 DATTERI Matteo Brescia PX 200 E 1985 X 408 21 360 768

10 84 ZAMBALDO Mirko Verona 150 VL1T 1955 X 322 29 446 768  

12 14 SELVA Emanuela Milano 125 Primavera 1980 X X 426 361 787

13 94 GIACOMINI Nicola Pisogne VM2T 1954 X 309 483 792

14 1 AGNOLIN Fabio Rovereto 50 Special 1977 X 545 257 802

15 21 CACCAMISI Franco Pisa PX 200 2001 X 220 594 814

16 6 CALZA' Tomas Rovereto 125 Faro Basso 1956 X 491 393 884

17 44 SOLA Gaspare Pinerolo VBA 150 1959 X 448 461 909

18 8 SCHIFFEREGGER Martin Rovereto ET3 Primavera 1982 X 494 452 946

19 76 NORBIS Maurizio Chiari V31 1951 X 541 407 948

20 27 VATTERONI Giampiero Pisa PX 125 T5 1985 X 483 527 1.010

21 71 ARDOLFI Simone Chiari PX 125 E 1983 X 495 573 1.068

22 20 BENSI David Pisa P 200 E 1982 X 464 628 1.092

23 87 PINNA Roberto Torino PX 125 T5 1987 X 528 567 1.095

24 13 ACQUISTAPACE Maurizio Milano 125 Primavera 1979 X 650 450 1.100

25 48 GIACOMOTTI Paolo Domodossola PX 150 1982 X 581 539 1.120

26 5 CACCAMISI Andrea Pisa ET3 Primavera 1976 X 468 721 1.189

27 2 TRAVERSI Gaetano Milano Rally 200 1972 X 249 1.001 1.250

28 78 RAVAGNA Tiziano Chiari Rally 200 1977 X 572 680 1.252

29 53 GIUBELLI Giancarlo Mantova ET3 Primavera 1981 X 872 395 1.267
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30 33 SCATOLA Roberto Montecchio Emilia PX 125 E 1982 X 576 719 1.295

31 46 FABBRI Renzo Forlì 50 Special 1981 X 591 754 1.345

32 61 BOZZI Daniele Macerata PX 125 1979 X 662 709 1.371

33 51 FEDERICI Claudio Mantova PX 200 1985 X 800 697 1.497

34 12 MONETA Luciano Milano PX 150 1978 X 1.022 549 1.571

35 102 GULIFA Luca Riviera dei Fiori 125 GTR 1975 X 877 695 1.572

36 29 ORLANDINI Roberto Montecchio Emilia VM2T 1954 X 234 1.433 1.667

37 28 CAGNI Gabriele Montecchio Emilia 125 VN1T 1955 X 290 1.417 1.707

38 18 BENEDETTI Massimo Pisa ET4 150 1999 X X 820 907 1.727

39 57 BASSI Massimiliano Riviera dei Fiori 125 GTR 1973 X 661 1.076 1.737

40 47 BIONDA Ivan Domodossola P 200 E 1978 X 872 980 1.852

41 95 MACCANELLI Oscar Pisogne PX 200 E 1982 X 847 1.037 1.884

42 83 BORDIGNON Albino Vespe Nove Faro basso 1954 X 798 1.103 1.901

43 100 TROIANO Davide Lele Novara PX 125 1980 X 867 1.082 1.949

44 65 BARTOLINI Giacomo Montone PX 200 1981 X 1.143 842 1.985

45 49 PROVENZANO Roberto Domodossola PX 125 T5 1987 X 1.112 901 2.013

46 72 BERTOLI Valter Chiari 125 Primavera 1978 X 1.376 720 2.096

47 74 GRITTI Emanuele Chiari 125 Primavera 1978 X 936 1.222 2.158

48 92 MANFREDI Andrea Pavia Cosa 200 1995 X 782 1.399 2.181

49 34 CAMMARANO Fabio Merano PX 200 E 1983 X 1.410 777 2.187

50 88 RINAUDO Roberto Torino PX 150 2011 X 1.276 1.008 2.284

51 50 BISERNI Elvezio Mantova 125 Primavera 1972 X 2.065 300 2.365

52 67 PAUTASSO Giuseppe Carmagnola PX 200 E 1986 X 683 1.683 2.366

53 39 INNOCENTI MINUTI Valter Valdelsa ET3 Primavera 1979 X 1.494 882 2.376

54 81 ROBOTTI Manlio Como 125 VM1T 1953 X 1.194 1.264 2.458

55 23 MENCIASSI Alberto Pisa GTS 250 2005 X X 633 1.839 2.472

56 63 OTTAVIANI Fausto Macerata GL 150 1963 X 1.622 931 2.553

57 36 MAFEZZONI Gabriele Brescia PX 125 1985 X 2.365 373 2.738

58 90 SANTERO Fabrizio Torino Rally 180 1971 X 820 2.007 2.827

59 58 CATTO Daniele Riviera dei Fiori 50 Special 1976 X 1.327 1.530 2.857

60 22 DI MARCO Paolo Pisa PX 150 2003 X 637 2.299 2.936

61 66 CRISAFI Cristian Carmagnola PX 200 E 1983 X 1.644 1.410 3.054

62 70 CERUTTI Massimiliano Verzuolo Rally 180 1968 X 2.221 854 3.075

63 41 GERVASI Francesco Pinerolo LX 150 2013 X X 1.199 1.904 3.103

64 89 ROCCA Sabrina Torino ET4 125 2004 X X X 1.581 1.562 3.143

65 31 GRASSI Luigi Montecchio Emilia P 200 E 1979 X 1.680 1.503 3.183

66 69 MELLANO Matteo Verzuolo 150 Sprint Veloce 1974 X 1.534 1.738 3.272

67 54 IEMBO Domenico Mantova ET3 Primavera 1981 X 3.094 410 3.504

68 30 FIACCADORI Claudio Montecchio Emilia ET3 Primavera 1981 X 2.133 1.445 3.578



69 104 ZAGHI Giorgio Riviera dei Fiori P 150 E 1983 X 1.092 2.802 3.894

70 15 TAIANA Francesco Milano 150 Sprint Veloce 1972 X 2.039 1.941 3.980

71 24 PASSERI Manuel Pisa ET3 Primavera 1981 X 3.202 818 4.020

72 75 MORETTI Roberto Chiari 125 VN2T 1957 X 2.294 1.795 4.089

73 97 MOLINERIS Daniele Roero GTR 125 1969 X 2.165 1.962 4.127

74 17 MURONI Francesco Roma P 150 X 1981 X 3.201 977 4.178

75 37 GALLO Sergio Alfieri Asti PE 200 1982 X 2.407 1.843 4.250

76 60 TRINCHERI Massimo Riviera dei Fiori PX 150 E 1985 X 765 3.497 4.262

77 68 BECCHIO Veronica Verzuolo 50 Special 1976 X X 2.181 2.087 4.268

78 101 GHISELLI Fulvio Riviera dei Fiori PX 200 E 1986 X 3.227 1.688 4.915

79 19 BENEDETTI Michele Pisa PK 50 1987 X 2.700 2.256 4.956

80 38 PIETRA Arturo Alfieri Asti PX 125 E 1991 X 2.910 2.056 4.966

81 64 CIAMPELLI Enrico Fratta Umbertide PX 125 1982 X 2.658 2.478 5.136

82 7 PILATI Matteo Rovereto PX 125 T5 1985 X 5.273 203 5.476

83 25 POLI Graziano Pisa PX 200 1981 X 3.476 2.025 5.501

84 91 BENNI Stefano Pavia PX 200 E 1985 X 2.943 2.718 5.661

85 93 COSTANZO Giuseppe Pisogne VBB2T 1964 X 352 5.317 5.669

86 99 DI MAIO Antonella Lele Novara ET3 Primavera 1981 X X 2.835 3.114 5.949

87 73 BETTANI LAMERA Giuseppe Chiari ET3 Primavera 1977 X 4.862 1.693 6.555

88 98 ARISIO Maurizio Lele Novara GTS 300 2016 X X 3.968 3.623 7.591

89 42 LANCELLOTTI Paride Pinerolo PX 150 E 1985 X 2.763 5.021 7.784

90 59 RAIMONDI Giancarlo Riviera dei Fiori Rally 200 1972 X 6.480 1.924 8.404

91 16 FAVETTA Viviano Roma P 200 E 1981 X 5.214 4.850 10.064

92 26 SBRANA Fabio Pisa PX 150 E 1985 X 7.915 2.967 10.882

93 82 SAVEGNAGO Luca Vicenza Faro basso 1953 X 7.496 10.651 18.147

94 11 DECALLI Luigino Milano 98 1947 X 7.782 13.436 21.218

95 10 CIARDI Claudio Cesena 50 Super Sport 1967 X 21.958 6.259 28.217

40 ARMANDO Mauro Pinerolo GTS 300 2009 X X 5.068 N/P N/P

43 MOSTOSI Gianni Pinerolo 50 Super Sport 1966 X 4.835 N/P N/P

9 ZOPPE' Paolo Rovereto ETS 125 1988 X N/P N/P N/P

45 TISSERANDET André Pinerolo Super 150 1968 X N/P N/P N/P

55 MALINVERNO Mario Mantova ET3 Primavera 1981 X N/P N/P N/P

80 TOGNI Fabio Chiari 125 VM1T 1953 X N/P N/P N/P

86 CUNA Alessandro Torino 150 VBB1T 1961 X N/P N/P N/P

96 MURACHELLI Enrico Pisogne PX 150 2012 X N/P N/P N/P

103 RODA' Paolo Riviera dei Fiori P 150 X 1979 X N/P N/P N/P



Sabato Domenica

Pos # Cognome Nome Vespa Club Modello Vespa Anno Expert Promo Femm. Autom. TOTALE TOTALE TOT

1 18 BENEDETTI Massimo Pisa ET4 150 1999 X X 820 907 1.727

2 23 MENCIASSI Alberto Pisa GTS 250 2005 X X 633 1.839 2.472

3 41 GERVASI Francesco Pinerolo LX 150 2013 X X 1.199 1.904 3.103

4 89 ROCCA Sabrina Torino ET4 125 2004 X X X 1.581 1.562 3.143

5 98 ARISIO Maurizio Lele Novara GTS 300 2016 X X 3.968 3.623 7.591

40 ARMANDO Mauro Pinerolo GTS 300 2009 X X 5.068 #N/D #N/D
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Sabato Domenica TOT

# Cognome Nome Vespa Club Modello Vespa Anno Expert Promo Femm. Autom.

1 56 MENEGHELLI Cristian Mantova ET3 Primavera 1980 X 179 301 480

2 32 SCATOLA Flavio Montecchio Emilia ET3 Primavera 1978 X 249 235 484

3 62 LOMBARDELLI Riccardo Macerata Super 150 1965 X 296 215 511

4 3 PILATI Leonardo Rovereto PX 150 1986 X 224 311 535

5 77 ONGER Antonio Chiari GT 125 1967 X 237 450 687

6 4 BISTI Alessandro Roma Rally 180 1969 X 232  459 691

7 1 AGNOLIN Fabio Rovereto 50 Special 1977 X 545 257 802

8 21 CACCAMISI Franco Pisa PX 200 2001 X 220 594 814

9 27 VATTERONI Giampiero Pisa PX 125 T5 1985 X 483 527 1.010

10 5 CACCAMISI Andrea Pisa ET3 Primavera 1976 X 468 721 1.189

11 2 TRAVERSI Gaetano Milano Rally 200 1972 X 249 1.001 1.250

12 51 FEDERICI Claudio Mantova PX 200 1985 X 800 697 1.497

13 29 ORLANDINI Roberto Montecchio Emilia VM2T 1954 X 234 1.433 1.667

14 28 CAGNI Gabriele Montecchio Emilia 125 VN1T 1955 X 290 1.417 1.707

15 50 BISERNI Elvezio Mantova 125 Primavera 1972 X 2.065 300 2.365

16 7 PILATI Matteo Rovereto PX 125 T5 1985 X 5.273 203 5.476

17 26 SBRANA Fabio Pisa PX 150 E 1985 X 7.915 2.967 10.882

9 ZOPPE' Paolo Rovereto ETS 125 1988 X N/P N/P N/P
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Sabato Domenica

Pos # Cognome Nome Vespa Club Modello Vespa Anno Expert Promo Femm. Autom. TOTALE TOTALE TOT

1 14 SELVA Emanuela Milano 125 Primavera 1980 X X 426 361 787

2 89 ROCCA Sabrina Torino ET4 125 2004 X X X 1.581 1.562 3.143

3 68 BECCHIO Veronica Verzuolo 50 Special 1976 X X 2.181 2.087 4.268

4 99 DI MAIO Antonella Lele Novara ET3 Primavera 1981 X X 2.835 3.114 5.949
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Sabato Domenica TOT

# Cognome Nome Vespa Club Modello Vespa Anno Expert Promo Femm. Autom.

1 52 FRANZINI Deris Mantova 50 Special 1977 X 166 195 361

2 85 CICONTE Davide Torino ET3 Primavera 1978 X 302 Discrim. 190 492

3 79 SABBADINI Cristian Chiari 125 VM1T 1953 X 370 Co1 324 694

4 35 DATTERI Matteo Brescia PX 200 E 1985 X 408 21 360 768

4 84 ZAMBALDO Mirko Verona 150 VL1T 1955 X 322 29 446 768  

6 14 SELVA Emanuela Milano 125 Primavera 1980 X X 426 361 787

7 94 GIACOMINI Nicola Pisogne VM2T 1954 X 309 483 792

8 6 CALZA' Tomas Rovereto 125 Faro Basso 1956 X 491 393 884

9 44 SOLA Gaspare Pinerolo VBA 150 1959 X 448 461 909

10 8 SCHIFFEREGGER Martin Rovereto ET3 Primavera 1982 X 494 452 946

11 76 NORBIS Maurizio Chiari V31 1951 X 541 407 948

12 71 ARDOLFI Simone Chiari PX 125 E 1983 X 495 573 1.068

13 20 BENSI David Pisa P 200 E 1982 X 464 628 1.092

14 87 PINNA Roberto Torino PX 125 T5 1987 X 528 567 1.095

15 13 ACQUISTAPACE Maurizio Milano 125 Primavera 1979 X 650 450 1.100

16 48 GIACOMOTTI Paolo Domodossola PX 150 1982 X 581 539 1.120

17 78 RAVAGNA Tiziano Chiari Rally 200 1977 X 572 680 1.252

18 53 GIUBELLI Giancarlo Mantova ET3 Primavera 1981 X 872 395 1.267

19 33 SCATOLA Roberto Montecchio Emilia PX 125 E 1982 X 576 719 1.295

20 46 FABBRI Renzo Forlì 50 Special 1981 X 591 754 1.345

21 61 BOZZI Daniele Macerata PX 125 1979 X 662 709 1.371

22 12 MONETA Luciano Milano PX 150 1978 X 1.022 549 1.571

23 102 GULIFA Luca Riviera dei Fiori 125 GTR 1975 X 877 695 1.572

24 18 BENEDETTI Massimo Pisa ET4 150 1999 X X 820 907 1.727

CONCORRENTE

CLASSIFICA PROMO

SANREMO - OSPEDALETTI - BORDIGHERA      29/30 SETTEMBRE 2018

60° CAMPIONATO ITALIANO REGOLARITA' VESPA



25 57 BASSI Massimiliano Riviera dei Fiori 125 GTR 1973 X 661 1.076 1.737

26 47 BIONDA Ivan Domodossola P 200 E 1978 X 872 980 1.852

27 95 MACCANELLI Oscar Pisogne PX 200 E 1982 X 847 1.037 1.884

28 83 BORDIGNON Albino Vespe Nove Faro basso 1954 X 798 1.103 1.901

29 100 TROIANO Davide Lele Novara PX 125 1980 X 867 1.082 1.949

30 65 BARTOLINI Giacomo Montone PX 200 1981 X 1.143 842 1.985

31 49 PROVENZANO Roberto Domodossola PX 125 T5 1987 X 1.112 901 2.013

32 72 BERTOLI Valter Chiari 125 Primavera 1978 X 1.376 720 2.096

33 74 GRITTI Emanuele Chiari 125 Primavera 1978 X 936 1.222 2.158

34 92 MANFREDI Andrea Pavia Cosa 200 1995 X 782 1.399 2.181

35 34 CAMMARANO Fabio Merano PX 200 E 1983 X 1.410 777 2.187

36 88 RINAUDO Roberto Torino PX 150 2011 X 1.276 1.008 2.284

37 67 PAUTASSO Giuseppe Carmagnola PX 200 E 1986 X 683 1.683 2.366

38 39 INNOCENTI MINUTI Valter Valdelsa ET3 Primavera 1979 X 1.494 882 2.376

39 81 ROBOTTI Manlio Como 125 VM1T 1953 X 1.194 1.264 2.458

40 23 MENCIASSI Alberto Pisa GTS 250 2005 X X 633 1.839 2.472

41 63 OTTAVIANI Fausto Macerata GL 150 1963 X 1.622 931 2.553

42 36 MAFEZZONI Gabriele Brescia PX 125 1985 X 2.365 373 2.738

43 90 SANTERO Fabrizio Torino Rally 180 1971 X 820 2.007 2.827

44 58 CATTO Daniele Riviera dei Fiori 50 Special 1976 X 1.327 1.530 2.857

45 22 DI MARCO Paolo Pisa PX 150 2003 X 637 2.299 2.936

46 66 CRISAFI Cristian Carmagnola PX 200 E 1983 X 1.644 1.410 3.054

47 70 CERUTTI Massimiliano Verzuolo Rally 180 1968 X 2.221 854 3.075

48 41 GERVASI Francesco Pinerolo LX 150 2013 X X 1.199 1.904 3.103

49 89 ROCCA Sabrina Torino ET4 125 2004 X X X 1.581 1.562 3.143

50 31 GRASSI Luigi Montecchio Emilia P 200 E 1979 X 1.680 1.503 3.183

51 69 MELLANO Matteo Verzuolo 150 Sprint Veloce 1974 X 1.534 1.738 3.272

52 54 IEMBO Domenico Mantova ET3 Primavera 1981 X 3.094 410 3.504

53 30 FIACCADORI Claudio Montecchio Emilia ET3 Primavera 1981 X 2.133 1.445 3.578

54 104 ZAGHI Giorgio Riviera dei Fiori P 150 E 1983 X 1.092 2.802 3.894

55 15 TAIANA Francesco Milano 150 Sprint Veloce 1972 X 2.039 1.941 3.980

56 24 PASSERI Manuel Pisa ET3 Primavera 1981 X 3.202 818 4.020

57 75 MORETTI Roberto Chiari 125 VN2T 1957 X 2.294 1.795 4.089

58 97 MOLINERIS Daniele Roero GTR 125 1969 X 2.165 1.962 4.127



59 17 MURONI Francesco Roma P 150 X 1981 X 3.201 977 4.178

60 37 GALLO Sergio Alfieri Asti PE 200 1982 X 2.407 1.843 4.250

61 60 TRINCHERI Massimo Riviera dei Fiori PX 150 E 1985 X 765 3.497 4.262

62 68 BECCHIO Veronica Verzuolo 50 Special 1976 X X 2.181 2.087 4.268

63 101 GHISELLI Fulvio Riviera dei Fiori PX 200 E 1986 X 3.227 1.688 4.915

64 19 BENEDETTI Michele Pisa PK 50 1987 X 2.700 2.256 4.956

65 38 PIETRA Arturo Alfieri Asti PX 125 E 1991 X 2.910 2.056 4.966

66 64 CIAMPELLI Enrico Fratta Umbertide PX 125 1982 X 2.658 2.478 5.136

67 25 POLI Graziano Pisa PX 200 1981 X 3.476 2.025 5.501

68 91 BENNI Stefano Pavia PX 200 E 1985 X 2.943 2.718 5.661

69 93 COSTANZO Giuseppe Pisogne VBB2T 1964 X 352 5.317 5.669

70 99 DI MAIO Antonella Lele Novara ET3 Primavera 1981 X X 2.835 3.114 5.949

71 73 BETTANI LAMERA Giuseppe Chiari ET3 Primavera 1977 X 4.862 1.693 6.555

72 98 ARISIO Maurizio Lele Novara GTS 300 2016 X X 3.968 3.623 7.591

73 42 LANCELLOTTI Paride Pinerolo PX 150 E 1985 X 2.763 5.021 7.784

74 59 RAIMONDI Giancarlo Riviera dei Fiori Rally 200 1972 X 6.480 1.924 8.404

75 16 FAVETTA Viviano Roma P 200 E 1981 X 5.214 4.850 10.064

76 82 SAVEGNAGO Luca Vicenza Faro basso 1953 X 7.496 10.651 18.147

77 11 DECALLI Luigino Milano 98 1947 X 7.782 13.436 21.218

78 10 CIARDI Claudio Cesena 50 Super Sport 1967 X 21.958 6.259 28.217

 40 ARMANDO Mauro Pinerolo GTS 300 2009 X X 5.068 N/P N/P

 43 MOSTOSI Gianni Pinerolo 50 Super Sport 1966 X 4.835 N/P N/P

45 TISSERANDET André Pinerolo Super 150 1968 X N/P N/P N/P

55 MALINVERNO Mario Mantova ET3 Primavera 1981 X N/P N/P N/P

80 TOGNI Fabio Chiari 125 VM1T 1953 X N/P N/P N/P

86 CUNA Alessandro Torino 150 VBB1T 1961 X N/P N/P N/P

96 MURACHELLI Enrico Pisogne PX 150 2012 X N/P N/P N/P

103 RODA' Paolo Riviera dei Fiori P 150 X 1979 X N/P N/P N/P



Sabato Domenica TOT

# Cognome Nome Vespa Club Modello Vespa Anno Expert Promo Femm. Autom.

52 FRANZINI Deris Mantova 50 Special 1977 X 166 195 361

56 MENEGHELLI Cristian Mantova ET3 Primavera 1980 X 179 301 480

53 GIUBELLI Giancarlo Mantova ET3 Primavera 1981 X 872 395 1.267

Mantova Totale 2.108

3 PILATI Leonardo Rovereto PX 150 1986 X 224 311 535

1 AGNOLIN Fabio Rovereto 50 Special 1977 X 545 257 802

6 CALZA' Tomas Rovereto 125 Faro Basso 1956 X 491 393 884

Rovereto Totale 2.221

77 ONGER Antonio Chiari GT 125 1967 X 237 450 687

79 SABBADINI Cristian Chiari 125 VM1T 1953 X 370 324 694

76 NORBIS Maurizio Chiari V31 1951 X 541 407 948

Chiari Totale 2.329

21 CACCAMISI Franco Pisa PX 200 2001 X 220 594 814

27 VATTERONI Giampiero Pisa PX 125 T5 1985 X 483 527 1.010

20 BENSI David Pisa P 200 E 1982 X 464 628 1.092

Pisa Totale 2.916

14 SELVA Emanuela Milano 125 Primavera 1980 X X 426 361 787

13 ACQUISTAPACE Maurizio Milano 125 Primavera 1979 X 650 450 1.100

2 TRAVERSI Gaetano Milano Rally 200 1972 X 249 1.001 1.250

Milano Totale 3.137

32 SCATOLA Flavio Montecchio Emilia ET3 Primavera 1978 X 249 235 484
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33 SCATOLA Roberto Montecchio Emilia PX 125 E 1982 X 576 719 1.295

29 ORLANDINI Roberto Montecchio Emilia VM2T 1954 X 234 1.433 1.667

Montecchio Emilia Totale 3.446

85 CICONTE Davide Torino ET3 Primavera 1978 X 302 190 492

87 PINNA Roberto Torino PX 125 T5 1987 X 528 567 1.095

88 RINAUDO Roberto Torino PX 150 2011 X 1.276 1.008 2.284

Torino Totale 3.871

62 LOMBARDELLI Riccardo Macerata Super 150 1965 X 296 215 511

61 BOZZI Daniele Macerata PX 125 1979 X 662 709 1.371

63 OTTAVIANI Fausto Macerata GL 150 1963 X 1.622 931 2.553

Macerata Totale 4.435

48 GIACOMOTTI Paolo Domodossola PX 150 1982 X 581 539 1.120

47 BIONDA Ivan Domodossola P 200 E 1978 X 872 980 1.852

49 PROVENZANO Roberto Domodossola PX 125 T5 1987 X 1.112 901 2.013

Domodossola Totale 4.985

102 GULIFA Luca Riviera dei Fiori 125 GTR 1975 X 877 695 1.572

57 BASSI Massimiliano Riviera dei Fiori 125 GTR 1973 X 661 1.076 1.737

58 CATTO Daniele Riviera dei Fiori 50 Special 1976 X 1.327 1.530 2.857

Riviera dei Fiori Totale 6.166

94 GIACOMINI Nicola Pisogne VM2T 1954 X 309 483 792

95 MACCANELLI Oscar Pisogne PX 200 E 1982 X 847 1.037 1.884

93 COSTANZO Giuseppe Pisogne VBB2T 1964 X 352 5.317 5.669

Pisogne Totale 8.345

70 CERUTTI Massimiliano Verzuolo Rally 180 1968 X 2.221 854 3.075

69 MELLANO Matteo Verzuolo 150 Sprint Veloce 1974 X 1.534 1.738 3.272

68 BECCHIO Veronica Verzuolo 50 Special 1976 X X 2.181 2.087 4.268

Verzuolo Totale 10.615

44 SOLA Gaspare Pinerolo VBA 150 1959 X 448 461 909

41 GERVASI Francesco Pinerolo LX 150 2013 X X 1.199 1.904 3.103

42 LANCELLOTTI Paride Pinerolo PX 150 E 1985 X 2.763 5.021 7.784
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Pinerolo Totale 11.796

4 BISTI Alessandro Roma Rally 180 1969 X 232 459 691

17 MURONI Francesco Roma P 150 X 1981 X 3.201 977 4.178

16 FAVETTA Viviano Roma P 200 E 1981 X 5.214 4.850 10.064

Roma Totale 14.933

100 TROIANO Davide Lele Novara PX 125 1980 X 867 1.082 1.949

99 DI MAIO Antonella Lele Novara ET3 Primavera 1981 X X 2.835 3.114 5.949

98 ARISIO Maurizio Lele Novara GTS 300 2016 X X 3.968 3.623 7.591

Lele Novara Totale 15.489
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